
TECHNICKÝ LIST
DATASHEET

StarterKit Plus, bílá
Ajax

Sada obsahuje ústřednu Hub Plus, PIR detektor 
MotionProtect, magnetický kontakt DoorProtect a dálkový 
ovladač SpaceControl v bílé barvě.

Kód produktu:
Záruka:
Země původu:

0200110112
24 měsíců
Ukraine

POPIS
Balení Ajax StarterKit Plus obsahuje:

  - 1x Hub Plus (ústředna): vylepšená 

  verze inteligentního ovládacího panelu s podporou 99 uživatelů, 

  možností připojení až 150 komponentů a dosahem signálu 2000 m v otevřeném 

  prostoru. 

  - 1x MotionProtect: bezdrátový PIR detektor pohybu s 

  dosahem 12 m, výdrží baterie 5 let a PET imunitou (odfiltrování pohybu 

  domácích zvířat). 

  - 1x DoorProtect: bezdrátový detektor pro zabezpečení oken 

  a dveří. Detekční vzdálenost 1 až 2 cm, výdrž baterie až 7 let. 

  - 1x SpaceControl: ovládací klíčenka se 4 tlačítky. 

  Obsahuje LED indikátor pro potvrzení provedení příkazu. Výdrž baterie až 5 

  let. 

  - Dostupné také v černé variantě.

Český manuál k jednotlivým komponentům naleznete zde: Hub Plus, MotionProtect, 

DoorProtect, 

SpaceControl

Zařízení Ajax můžete pohodlně ovládat prostřednictvím aplikace Ajax 

Security System dostupné pro Android 
a iOS

Uvedené údaje jsou platné ke dni 01.07.2024 1/2



TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní parametry Hodnota
Hmotnost 0 kg
Rozměry 163 x 163 x 36 mm
Barva bílá
Max. počet uživatelů 99
Max. počet připojených komponentů 150
Max. počet kamer 50

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

Kód produktu Výrobce Označení Popis
0200180102                    Ajax SpaceControl, bílá Dálkové ovládání systému Ajax + tísňové tlačítko, ochrana proti náhodnému stisknutí.&nbsp;
0200150102                    Ajax DoorProtect, bílá Vnitřní bezdrátový detektor otevření, magnetický, pracovní vzdálenost 10–20 mm, nadčasový design.
0200140102                    Ajax MotionProtect, bílá Bezdrátový PIR detektor s PET imunitou, dosah 12 metrů, nastavitelná citlivost.

Ladislav Kobliha

Adresa: Dukelské nám. 37/11, 693 01  Hustopeče, CZ
tel.: +420 728 826 168
e-mail: info@media-com.cz

KONTAKT NA PRODEJCE

Výrobce i prodejce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění změnit vlastnosti či technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od 
použitého vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 01.07.2024 2/2


